
UCHWAŁA NR XXXIII/207/21 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę  52.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 52.500,00, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 3 do uchwały Rady Miejskiej Nr XXII/133/20 z dnia 23 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2021, który otrzymuje brzmienie jak 
załączniki nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem – 54.016.416,77 zł 

1) bieżące w wysokości – 50.820.774,56 zł, 

2) majątkowe w wysokości – 3.195.642,21 zł. 

2. Plan wydatków ogółem – 56.624.438,25 zł 

1) bieżące w wysokości – 49.550.353,68 zł, 

2) majątkowe w wysokości – 7.074.084,57 zł. 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.608.021,48 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 3.920,02 zł, 

2) wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2.604.101,46 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Adam Wojteczko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6ADDC1E-5F40-459A-9840-D482DE3A70CC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 50 000,00

0,00 0,00

75421 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

razem: 0,00 50 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 2 500,00

0,00 0,00

75075 0,00 2 500,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

razem: 0,00 2 500,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

5

majątkowe 3 195 642,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 245 814,00

majątkowe

bieżące 35 389 605,85

410 807,62

Rodzaj

3 4 8

bieżące

bieżące 15 333 668,71 15 333 668,71

Zlecone

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

21 837,00

3 000,00

410 807,62

3 195 642,21

2 245 814,00

35 392 105,85

3 000,00

0,00

0,00

8

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

0,00

Administracja publiczna

3 4 5

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj Własne

bieżące 45 000,00

bieżące

24 337,00

95 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 50 000,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,000,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 90 000,00

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2021 rok

Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/207/21

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6ADDC1E-5F40-459A-9840-D482DE3A70CC. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 52 500,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2 656 621,62 2 656 621,62

Ogółem: 53 963 916,77 54 016 416,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6ADDC1E-5F40-459A-9840-D482DE3A70CC. Podpisany Strona 2



wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

33 574,21 33 574,21 0,00 0,00 0,00 33 574,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 574,21 33 574,21 0,00 0,00 0,00 33 574,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

124 270,00 94 750,00 39 450,00 28 900,00 10 550,00 0,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 178,00 35 178,00 0,00 0,00

159 448,00 94 750,00 39 450,00 28 900,00 10 550,00 0,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 64 698,00 64 698,00 0,00 0,00

37 520,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 178,00 35 178,00 0,00 0,00

72 698,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 698,00 64 698,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 178,00 35 178,00 0,00 0,00

35 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 178,00 35 178,00 0,00 0,00

Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2021 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

dotacje na
zadania
bieżące

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

17

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

0,00

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

0,00

w tym:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

29 520,00

0,00

29 520,00

0,00

29 520,00

przed zmianą

zwiększenie
Działalność usługowa

po zmianach

zmniejszenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

29 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

710

71095

6050

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/207/21

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6ADDC1E-5F40-459A-9840-D482DE3A70CC. Podpisany Strona 1



3 869 553,00 3 869 553,00 3 661 903,00 2 780 310,00 881 593,00 5 000,00 202 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 872 053,00 3 872 053,00 3 664 403,00 2 780 310,00 884 093,00 5 000,00 202 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 600,00 60 600,00 60 600,00 0,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 100,00 63 100,00 63 100,00 0,00 63 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 463,00 358 173,70 311 016,70 140 236,00 170 780,70 0,00 47 157,00 0,00 0,00 0,00 54 289,30 54 289,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 463,00 408 173,70 361 016,70 140 236,00 220 780,70 0,00 47 157,00 0,00 0,00 0,00 54 289,30 54 289,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 975 747,00 2 896 247,00 1 668 896,00 1 232 644,00 436 252,00 0,00 1 227 351,00 0,00 0,00 0,00 79 500,00 79 500,00 0,00 0,00

-2 340,00 -2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 211,00 6 211,00 0,00 0,00

2 979 618,00 2 893 907,00 1 668 896,00 1 232 644,00 436 252,00 0,00 1 225 011,00 0,00 0,00 0,00 85 711,00 85 711,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 340,00 -2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 660,00 377 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 340,00 -2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 660,00 377 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 494,00 266 994,00 266 994,00 24 514,00 242 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 500,00 79 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 211,00 6 211,00 0,00 0,00

352 705,00 266 994,00 266 994,00 24 514,00 242 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 711,00 85 711,00 0,00 0,00

79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 500,00 79 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 211,00 6 211,00 0,00 0,00

85 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 711,00 85 711,00 0,00 0,00

635 728,00 635 728,00 366 065,00 351 232,00 14 833,00 0,00 269 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 049,00 -39 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 679,00 596 679,00 366 065,00 351 232,00 14 833,00 0,00 230 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 671,00 253 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 847,00 -37 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 824,00 215 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 551,00 248 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 847,00 -37 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 704,00 210 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 202,00 -1 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 598,00 13 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zarządzanie kryzysowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

85295

85415

85416

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
854

852

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

3240

3110

6050

przed zmianą

Dodatki mieszkaniowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Świadczenia społeczne
zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą

po zmianach

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

zmniejszenie

zwiększenie

Stypendia dla uczniów

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze motywacyjnym

zmniejszenie

zwiększenie

750

754

75421

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
75075

4210

po zmianach

przed zmianą

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6ADDC1E-5F40-459A-9840-D482DE3A70CC. Podpisany Strona 2



14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 202,00 -1 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 598,00 13 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 992 111,27 1 125 811,00 52 519,00 0,00 52 519,00 1 073 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 866 300,27 1 866 300,27 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

2 992 111,27 1 125 811,00 52 519,00 0,00 52 519,00 1 073 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 866 300,27 1 866 300,27 0,00 0,00

2 448 399,27 664 599,00 52 519,00 0,00 52 519,00 612 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 783 800,27 1 783 800,27 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

2 448 399,27 664 599,00 52 519,00 0,00 52 519,00 612 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 783 800,27 1 783 800,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

886 186,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 886 186,27 886 186,27 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861 186,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861 186,27 861 186,27 0,00 0,00

41 204 695,33 34 171 999,76 27 244 244,68 18 167 715,00 9 076 529,68 4 355 771,75 1 900 983,00 455 220,33 0,00 215 780,00 7 032 695,57 7 032 695,57 0,00 0,00

-66 389,00 -41 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 389,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

118 889,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 389,00 66 389,00 0,00 0,00

41 257 195,33 34 183 110,76 27 296 744,68 18 167 715,00 9 129 029,68 4 355 771,75 1 859 594,00 455 220,33 0,00 215 780,00 7 074 084,57 7 074 084,57 0,00 0,00

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 333 668,71 15 333 668,71 2 237 310,19 640 651,26 1 596 658,93 14 480,73 13 081 877,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 333 668,71 15 333 668,71 2 237 310,19 640 651,26 1 596 658,93 14 480,73 13 081 877,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

0,00

0,00

0,00

17

0,00

Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

861 186,27

0,00

0,00

3 196 964,27

886 186,27

-25 000,00

0,00

3 221 964,27

-25 000,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 480 350,27

1 455 350,27

0,00

1 480 350,27

-25 000,00

0,00

1 455 350,27

0,00

0,00

Rozdział

92109

921

Dział

po zmianach

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

3260

§
/

grupa

6050

6059

po zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Inne formy pomocy dla uczniów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6ADDC1E-5F40-459A-9840-D482DE3A70CC. Podpisany Strona 3



Rok
rozp.

Zak.
Środki
własne

budżetowe 
RPO WP PROW

Fundusz
Dróg

Samorząd
owych

2020

2021

2020

2021

2020

2021

2020

2021

2020

2021

600 60016
Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego na działkach nr 21, 20/1,17,
5/3, 22, cz.dz.13/14 w Różanymstoku - dokumentacja projektowa

2021
Urząd Miejski w Dąbrowie
Biał.

24 600,00 0 24 600,00

1

1

1

2020 1

2021

5 236 672,57 68 538,00 2 425 611,30 594 164,0 103 140,0 341 584,0 50 000,001 653 635,27

11 319,00

11 000,002021
Urząd Miejski w Dąbrowie
Biał.

0

0

11 000,00

18 289,3018 289,30 0

0 11 445,0011 445,00

0 22 000,00

0 16 280,0016 280,00

0
Urząd Miejski w Dąbrowie
Biał.

15 500,00

25 000,000
Zagospodarowanie terenu działki gminnej przy kinie LOTOS w
Dąbrowie Białostockiej  - dokumentacja projektowa

2021
Urząd Miejski w Dąbrowie
Biał.

25 000,00921

453 635,27407 551,00 594 164

85 711,00

78 954,00

063 942,00

182 094,00 0

Przebudowa i termomodernizacja wraz z częściową rozbiórką
wiatrołapu istniejącego budynku użyteczności publicznej w
ramach rewitalizacji kina LOTOS w Dąbrowie Białostockiej

Urząd Miejski w Dąbrowie
Biał.

1 521 715,27 16 365

2021
Urząd Miejski w Dąbrowie
Biał.

85 711,00 0

2021
Szkoła Podstawowa w
Dabrowie Białostockiej

16 000,00

921

852

801

801

801

2021

Urząd Miejski w Dąbrowie
Biał.

Szkoła Podstawowa w
Zwierzyńcu Wielkim

670 000,00

2021
Zespół Szkolno-Przedszkolny
w Różanymstoku

680 000,00

6 000,00 0

926

OGÓŁEM:

92601 11 319,00Płyta gumowa na plac zabaw we wsi Hamulka 2021
Urząd Miejski w Dąbrowie
Biał.

926 92601 Budowa ogrodzenia we wsi Harasimowicze

22 000,002021
Urząd Miejski w Dąbrowie
Biał.

2021
Urząd Miejski w Dąbrowie
Biał.

700

2021

2021

Urząd Miejski w Dąbrowie
Biał.

Urząd Miejski w Dąbrowie
Biał.

700

700

754 75412 Rozbudowa garażu strażackiego we wsi Kamienna Stara

70005
Zakup systemu ogrodzeniowego dla Szkoły Podstawowej w
Suchodolinie

Zakup działki na terenie sołectwa Jasionówka

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Bagnach na
działce o nr geod. 67/4 obr. Bagny gm. Dąbrowa Białostocka -
etap II

70005

70005

63 942,00

15 500,00

103 140

0

0

0

16 000,00

195 000,00

205 000,00

475 000

70005

60016

600

700

60016
Przebudowa drogi - działka gminna nr 80 w obrębie
Wroczyńszczyzna o długości ok. 450 mb. - dokumentacja

Przebudowa drogi - działka gminna nr 78 w obrębie
Wroczyńszczyzna o długości ok. 250 mb. - dokumentacja

60016
Utwardzenie drogi w ul. Świerkowej w Dąbrowie Biał. po
wykonaniu instalacji kanalizacji deszczowej

Rozbudowa sieci kanalizacji deszczowej w ulicy Świerkowej w
Dąbrowie Biał. 

600

600

600 60016

71095
Przebudowa targowiska miejskiego ul. Sportowej w Dąbrowie
Białostockiej - dokumentacja projektowa

2021

70005 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Suchodolinie 2021

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Bagnach na
działce o nr geod. 67/4 obr. Bagny gm. Dąbrowa Białostocka -
etap I

2021

710

700

2021

2021

55 000,009 000

0 69 000,00

26 568 354 000,00

390 044,0016 605

010

600

600

600

010

010

010

60016

Budowa i wyposażenie wiaty rekreacyjno-integracyjnej w
miejscowości Szuszalewo

Przebudowa drogi gminnej Nr 103525B Jaczno-Grzebienie gm.
Dąbrowa Białostocka 

Przebudowa ul. Przytorowej w Dąbrowie Białostockiej

Przebudowa drogi gminnej nr 124501B we wsi Jałówka 

60016

60016

01095

01010 Budowa wodociągu w Stocku - dokumentacja projektowa

2021

2021

01010
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Zwierzyńcu Wielkim -
program funkcjonalno-użytkowy

01010
Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w ulicy Dworcowej w
Dąbrowie Białostockiej

13 000,00
Urząd Miejski w Dąbrowie
Biał.

13 000,00 0

Urząd Miejski w Dąbrowie
Biał.

70 000,00 0 70 000,00

Urząd Miejski w Dąbrowie
Biał.

2021
Urząd Miejski w Dąbrowie
Biał.

30 000,00

64 000,00

Urząd Miejski w Dąbrowie
Biał.

69 000,00

Urząd Miejski w Dąbrowie
Biał.

722 152,00

Urząd Miejski w Dąbrowie
Biał.

406 649,00

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2021 roku

Finansowanie 2021
Środki do
wykonania
w latach

następnych

Jednostka organizacyjna
realizująca zadanie

Łączne
koszty

finansowe

Środki
wykonane
w latach

ubiegłych

Dzia
ł

Rozdzia
ł

Nazwa zadania inwestycyjnego

2021 29 778,00
Urząd Miejski w Dąbrowie
Biał.

29 778,00 0

0 3 780,00
Urząd Miejski w Dąbrowie
Biał.

3 780,00

11 600,00
Urząd Miejski w Dąbrowie
Biał.

11 600,00 0

0 7 400,00
Urząd Miejski w Dąbrowie
Biał.

7 400,00

0 30 000,00

70 000,00

0 29 520,00

0

Urząd Miejski w Dąbrowie
Biał.

29 520,00

Urząd Miejski w Dąbrowie
Biał.

320 000,00

Urząd Miejski w Dąbrowie
Biał.

0 43 720,0043 720,00

6 000,00

35 178,00035 178,00
Urząd Miejski w Dąbrowie
Biał.

710 71095
Rewitalizacja terenu bazaru miejskiego przy ul. 11 Listopada w
Dąbrowie Białostockiej  - dokumentacja projektowa

2021

754
Rozbudowa i przebudowa garażu przy świetlicy wiejskiej w
Reszkowcach z przeznaczeniem na wóz strażacki - dokumentacja

75412 2021

600

Przebudowa stadionu Miejskiego w Dąbrowie Białostockiej w
zakresie przebudowy płyty boiska sportowego terenów
przyległych oraz przebudowy i termomodernizacji istniejącego
budynku zaplecza sportowego - dokumentacja projektowa

2021
Urząd Miejski w Dąbrowie
Biał.

Modernizacja trybun na Stadionie Miejskim w Dąbrowie
Białostockiej 

2021
Urząd Miejski w Dąbrowie
Biał.

926

926

Budowa chodnika w kierunku wsi Grodziszczany 2021

92601

60016

92601

85295

92109

92109

Utworzenie punktu Klubu "Senior+" w Dąbrowie Białostockiej przy
ul. Tysiąclecia 8

80148 Zakup kotła warzelnego gazowego do kuchni szkolnej

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Zwierzyńcu
Wielkim

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Różanymstoku

80101

80101

50 000

250 000

475 000

341 584

Rządowy
Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

1) wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/207/21

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6ADDC1E-5F40-459A-9840-D482DE3A70CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/207/21 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

1. Dokonano zwiększenia wysokości dochodów budżetowych w kwocie: 

1) 2.500 zł w dziale 750 - „Administracja publiczna” z tytułu darowizn: 

a) 2.000 zł - firma Smak Mięso Wędliny mgr inż. Jerzy Szczęsny 

b) 500 zł - Bank Spółdzielczy w Sokółce 

2) 50.000 zł w dziale 754 - „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” z tytułu pomocy finansowej 
Sejmiku Województwa Podlaskiego na realizację zadań związanych z zarządzaniem kryzysowym. 

2. Dokonano zwiększenia wydatków budżetowych, w tym: 

1) 35.178 zł w dziale 710 - „Działalność usługowa” na realizację zadania „Rewitalizacja terenu bazaru miejskiego 
przy ul. 11 Listopada w Dąbrowie Białostockiej  - dokumentacja projektowa” 

2) 2.500 zł w dziale 750 - „Administracja publiczna” z przeznaczeniem na organizację wigilii miejskiej 

3) 50.000 zł w dziale 754 - „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” z przeznaczeniem na wydatki 
związane z zarządzaniem kryzysowym. 

4) 6.211 zł w dziale 852 - „Pomoc społeczna” na realizację zadania „Utworzenie punktu Klubu "Senior+" 
w Dąbrowie Białostockiej przy ul. Tysiąclecia 8” 

3. Dokonano zmniejszenia wydatków budżetowych, w tym: 

1) 39.049 zł. w dziale 854 - „Edukacyjna opieka wychowawcza” na wypłatę stypendiów motywacyjnych dla 
uczniów oraz na wkład własny do wypłaty stypendiów socjalnych, 

2) 2.340 zł. w dziale 852 - „Pomoc społeczna” na wypłatę dodatków mieszkaniowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6ADDC1E-5F40-459A-9840-D482DE3A70CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Zalacznik 4 Ustęp 1 Punkt 2

	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 4 Ustęp 2 Punkt 4

	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Punkt 2



